
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 2156/2017

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.011010/2017-79,

RESOLVE:

Considera  designada  a  servidora  ODILIA CARDOSO,  ocupante  do  cargo  de 

Professor do Magistério Superior, para responder pela Coordenação do Curso de Letras-

Língua Inglesa da Faculdade de Letras Dalcídio Jurandir,  FCC-Nível  Único, do Campus 

Universitário de Altamira nos períodos de 05 a 14 de abril de 2016 e 18 de maio a 11 de 

junho  de  2016,  por  motivo  de  férias  do  titular  ANTONIO  JOSÉ  BEZERRA  DO 

NASCIMENTO FILHO, referente ao exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de maio de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor


	reitoria
	 PORTARIA Nº 2156/2017

